



Rom

Tirsdag d.3/12-24 kl.19

Den danske film 'Rom' er et romantisk feel-good drama med Bodil Jørgensen og Kristian Halken i hovedrollerne.

De kan ses i rollerne som ægteparret Gerda og Kristoffer, der er taget på en forlænget weekendtur til Rom, hvor Gerda som ung gik på kunsthøjskole. De er taget afsted for at fejre deres bryllupsdag og et langt ægteskab, men turen går dog ikke som forventet.

Parret møder nemlig Gerdas karismatiske kunsthøjskolelærer og tidligere flamme, Johannes, der spilles af den svenske skuespiller Rolf Lassgård (Efter brylluppet, En mand der hedder Ove).



Fuld af Kærlighed

Onsdag d.11/12-24 kl.19

Den danske film 'Fuld af kærlighed' er et drama om, hvad der på overfladen ligner en helt almindelig dansk familie.

Men efter en alvorlig ulykke i hjemmet bliver faren mødt med et ultimativt krav fra sin kone og deres tre børn: Stop med at drikke og gå i behandling, ellers vil vi ikke se dig igen. Og pludselig står den bare 20-årige Sofia midt i en dyb livskrise, der ikke engang er hendes egen.

Hun påtager sig ufrivilligt ansvaret for at holde sammen på sin familie, netop som hun ellers var på vej ud i et selvstændigt liv som ung voksen med venner, kæreste og rejseplaner.

For selvom hendes far vender ædru hjem efter fem ugers afvæning som et sundere og mere taknemmeligt menneske, er han måske ikke længere så livlig og farverig, som da han drak. Det synes Sofias mor i hvert fald ikke.

De mentale tømmermænd, som de begge to har sparet op over mange år, får nu deres forhold til at knage og brage - og igen er Sofia nødt til at være den voksne i familien. Men før Sofia kan hjælpe andre, må hun lære sine egne grænser at kende.



Ønsket

Søndag d.15/12-24 kl.15

Filmen 'Ønsket' er en episk animeret musical, der stiller spørgsmålet: "Hvordan blev ønskestjernen til, som så mange har kigget på og fortalt sine drømme til gennem tiden?"

Filmen finder sted i ønskernes rige Rosas. Her bliver vi præsenteret for den 17-årige Asha - en optimist med et skarpt sind, der bekymrer sig uendelig meget om sit samfund.

I et øjeblik desperat beder Asha en lidenskabelig bøn til stjernerne, som besvares af en kosmisk kraft i form af en lille kugle af endeløs energi kaldet Star.

Sammen må de stå over for farlige fjender for at redde hendes samfund og bevise, at når en modig persons vilje forbindes med stjernernes magi, kan der ske vidunderlige ting.